

**PROJECT NO. 17-225-401223 EVALUATION SHEET
Clearwater General Road Maintenance**

	EQUIPMENT	EQUIPMENT EQUIVALENT	ESTIMATED NUMBER OF UNITS (Hours)	UNIT TYPE	Cook & Sons Construction LLC Whitebird, ID		Ecklund Excavation Centralia, WA		Flash Excavation Inc. Harpster, ID		McLaughlin Logging, Inc. Orofino, ID		
					PRICE PER UNIT	TOTAL EXTENDED AMOUNT	PRICE PER UNIT	TOTAL EXTENDED AMOUNT	PRICE PER UNIT	TOTAL EXTENDED AMOUNT	PRICE PER UNIT	TOTAL EXTENDED AMOUNT	
Clearwater	*Excavator	Slide removal, culvert installation/removal, scrap loading	85	hours	\$145.00	\$ 12,325.00	\$110.00	\$ 9,350.00	\$95.00	\$ 8,075.00	\$102.00	\$ 8,670.00	
	Dozer: D6 equivalent	Rolling dip construction/reconstruction, clean ditchline	13	hours	\$130.00	\$ 1,690.00	\$135.00	\$ 1,755.00	\$95.00	\$ 1,235.00	\$95.86	\$ 1,246.18	
	*Excavator with Blade	Slide removal, culvert installation/removal, scrap loading, rolling dip construction/reconstruction	93	hours	\$145.00	\$ 13,485.00	\$120.00	\$ 11,160.00	\$125.00	\$ 11,625.00	\$102.00	\$ 9,486.00	
	Dump Truck (1)	Slide material, end haul scrap culvert, mobilization	48	hours	\$90.00	\$ 4,320.00	\$80.00	\$ 3,840.00	\$75.00	\$ 3,600.00	\$82.00	\$ 3,936.00	
	Labor - Non Skilled	Culvert clean-out/culvert installation, misc	25	hours	\$25.00	\$ 625.00	\$40.00	\$ 1,000.00	\$43.00	\$ 1,075.00	\$35.00	\$ 875.00	
	Labor - Skilled/Sawyer	Cutting tree lengths, brushing roads etc.	2	hours	\$40.00	\$ 80.00	\$50.00	\$ 100.00	\$50.00	\$ 100.00	\$63.00	\$ 126.00	
	Transport	Mob of heavy equipment (maximum 3 hrs/piece)	3	hours	\$145.00	\$ 435.00	\$110.00	\$ 330.00	\$100.00	\$ 300.00	\$107.00	\$ 321.00	
	Culvert Transport	Transport of culvert from IDL to job site	8	hours	\$45.00	\$ 360.00	\$110.00	\$ 880.00	\$50.00	\$ 400.00	\$82.00	\$ 656.00	
	TOTAL BID						\$ 33,320.00		\$ 28,415.00		\$ 26,410.00		\$ 25,316.18

*Excavator or Excavator with Blade required shall be no less than minimum 91 gross horsepower and minimum 28,000 lbs operating weight (example: Cat 312 series or equivalent) and no larger than 164 gross horsepower and 55,000 lbs operating weight (example Cat 320 series or equivalent). Excavator or Excavator with blade will be required to have bucket with thumb.

**Must be pre-approved move by COR and at a maximum of 3 hours per piece of equipment per project site.